
平成30年6月

お客様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

拝啓  貴社益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

敬具

・ 箱絵巻まんぷくすいぞくかん

・ キッズ屋台村 きんぎょすくい　／　キッズ屋台村 きんぎょすくい 大漁だヨ!全員集合

・ キッズ屋台村 射的

・ キッズ屋台村 たこ焼

・ メダルｄｅファンタジーゾーン

※ 「まんぷくどうぶつえん」およびシングル筐体は対象外です。

　　　　　　　　　　・別紙「発送申込書」へ必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

箱絵巻筐体用配線KIT： XTI0057　POWER SW KIT MK

屋台村筐体用配線KIT： XTI0058　POWER SW KIT MY/FZ

　交換した不具合品は返却用伝票を用いて、下記宛先までご返却くださいます様、お願い致します。

〒285-0802　千葉県佐倉市大作　1-3-4　　㈱セガ・ロジスティクスサービス　部品返却窓口

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

（全国共通）0120-412159

以上

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります様、

よろしくお願い申し上げます。

　なお、対象の部品は難燃素材を使用し、電源回路に安全装置を備えていますので、発火や延焼の恐れは極めて

低いことを確認できておりますが、症状が見られる場合には、部品交換の実施をお願い致します。

　ご不明な点がございましたら、弊社窓口（ＳＬＳカスタマサポート）までお問合せください。

　ご多用の所誠に恐縮ですが、事情ご賢察ご了承の上、ご対応頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

　そこで、今後とも安心してご使用頂くため、保証期間の経過にかかわらず、上記症状が確認されましたら、無償で

代替部品を発送させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。

　つきましては、お手数ではございますが、添付の作業説明書に基づいて必ず点検を実施して頂きます様、お願い

申し上げます。

【配付物の内容】

【不具合品の返却】

【お問合せ窓口】

技術相談窓口

【 申し込み期限 】

平成30年10月末までのお申し込み分を、無償にて配付致します。

「箱絵巻まんぷくすいぞくかん」・「キッズ屋台村」シリーズ４Ｐ筐体・「メダルdeファンタジーゾーン」

電源スイッチ部の点検に関するご案内

－記－

【対象タイトル】

【交換対応時期】

【 申し込み手順 】

2018年7月下旬より順次発送予定

　さて、この度、弊社製品「箱絵巻まんぷくすいぞくかん」(2011年販売）および「キッズ屋台村」４Ｐ筐体（2008年販売）

に使用されている電源スイッチ部におきまして、配線接続部の接触不良により焦げる現象が確認されました。



点検作業は目視のみで確認が行えますが、念の為、機械の電源を切った状態で行ってください。

１．機械の電源スイッチの位置を確認し、該当するサービスドアを開いてください。

「箱絵巻まんぷくすいぞくかん」は３番席、「屋台村４Ｐ筐体」及び「メダルdeファンタジーゾーン」は１番席

２．スイッチカバー（水色）の内部にある端子カバーが白色であれば問題御座いません。

　　茶色又は黒色の変色が見られましたら、別紙の発送申込書で部品をお取り寄せ頂き
　　交換を行って頂きます様、お願い申し上げます。

電源スイッチ部の点検作業説明書

OFF ON

３

白色

変色

変色

変色



ＦＡＸ番号： 0120-492-041

株式会社セガ・ロジスティクスサービス　宛

　下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みいただけます様お願い申し上げます。

【 対象機種外観 】

箱絵巻まんぷくすいぞくかん キッズ屋台村４Ｐ筐体 メダルｄｅファンタジーゾーン

きんぎょすくい　　　　　　　しゃてき　　　　　　　たこやき　　　　　　　大漁だヨ!全員集合

キッズ屋台村４Ｐ筐体
メダルｄｅファンタジーゾーン

XTI0058  POWER SW KIT MY/FZ

箱絵巻まんぷくすいぞくかん
XTI0057  POWER SW KIT MK

必要となる部品に○を付けてください

セガSER#
※8桁の製造番号

発送先電話番号

貴社名

備考欄

発送先ご店舗名

発送先ご担当者名

発送先ご住所 〒

「箱絵巻まんぷくすいぞくかん」機
「キッズ屋台村」シリーズ４Ｐ筐体機
「メダルdeファンタジーゾーン」機

電源スイッチ・配線ハーネス　発送申込書




